РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 28.11.2016  № 105/6-гд
«О формировании согласительной
комиссии по бюджету города Сарова»

В соответствии со статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в городе Сарове», утвержденного решением городской Думы города Сарова от 10.11.2009 № 123/4-гд, для согласования параметров городского бюджета, рассмотрения изменений и дополнений городского бюджета, предлагаемых к рассмотрению в течение финансового года, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Сформировать согласительную комиссию по бюджету в составе:
от Городской Думы города Сарова:

	Тихонов Александр Михайлович
	– председатель комиссии;

	Боровский Вячеслав Юрьевич
	– член комиссии;

	Жижин Сергей Александрович
	– член комиссии;

	Михеев Евгений Михайлович
	– член комиссии;

	Ульянов Антон Сергеевич
	– член комиссии;

от Администрации города Сарова (по согласованию):

	Еминцев Владимир Николаевич
	– член комиссии;

	Картанова Светлана Ивановна
	– член комиссии;

	Лобанов Сергей Иванович
	– член комиссии;

	Лутиков Владимир Ильич
	– член комиссии;

	Маркова Любовь Анатольевна
	– член комиссии.

2. Считать утратившими силу:
- решение Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету»;
- решение Городской Думы от 28.04.2016 № 34/6-гд «О вненении изменений в решение Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова»;
- решение Городской Думы от 02.06.2016 № 54/6-гд «О вненении изменений в решение Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова».

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2